


CATALIZZATORI PER PRODOTTI AL SOLVENTE

CATALIZZATORE B-190

Catalizzatore universale medio rapido per finiture poliuretaniche.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 29,02 IVA

Esclusa

12,5 L
€ 123,52 IVA

Esclusa

CATALIZZATORE B-195

Catalizzatore anti-ingiallente per finiture pigmentate poliuretaniche.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 31,15 IVA

Esclusa

12,5 L
€ 133,03 IVA

Esclusa



TX50

Catalizzatore poliuretanico universale.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 28,02 IVA

Esclusa

12,5 L
€ 113,25 IVA

Esclusa

CATALIZZATORE B-189

Catalizzatore universale medio rapido per poliuretanici.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 30,33 IVA

Esclusa

12,5 L
€ 135,90 IVA

Esclusa



INDURITORE R8

Induritore poliuretanico al solvente per Riplast R9.

RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON RIPLAST R9: 100 Riplast R9 / 50 Riplast R8 (in peso)

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 11,56 IVA

Esclusa

€ 23,12/Kg_L

1,25 Kg
€ 26,23 IVA

Esclusa

€ 20,98/Kg_L

2,5 Kg
€ 48,28 IVA

Esclusa

€ 19,31/Kg_L

5 L
€ 90,41 IVA

Esclusa

€ 18,08/Kg_L

RIPLAST B

Catalizzatore poliuretanico per RIPLAST A corrispondente.

FORMATO BRILLANTEZZA Prezzo

1 L Lucido (88-98 Gloss)
€ 17,70 IVA

Esclusa

1 L Semilucido (65-75 Gloss)
€ 18,61 IVA

Esclusa

1 L Satinato (38-48 Gloss)
€ 21,72 IVA

Esclusa

5 L Lucido (88-98 Gloss)
€ 67,60 IVA

Esclusa

5 L Semilucido (65-75 Gloss)
€ 81,50 IVA

Esclusa

5 L Satinato (38-48 Gloss)
€ 87,55 IVA

Esclusa

10 L Lucido (88-98 Gloss)
€ 129,00 IVA

Esclusa



FORMATO BRILLANTEZZA Prezzo

10 L Semilucido (65-75 Gloss)
€ 155,50 IVA

Esclusa

10 L Satinato (38-48 Gloss)
€ 167,00 IVA

Esclusa

RIPLAST F307

Catalizzatore poliuretanico per fondo F308.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 26,72 IVA

Esclusa

10 L
€ 91,60 IVA

Esclusa

RIPLAST P120

Catalizzatore poliuretanico per P121.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 31,15 IVA

Esclusa

10 L
€ 89,70 IVA

Esclusa



TX19

Catalizzatore poliuretanico per fondi.

FORMATO Prezzo

2,5 L
€ 31,30 IVA

Esclusa

12,5 L
€ 130,87 IVA

Esclusa

INDURITORE R6

Induritore poliuretanico al solvente per Riplast R5.

RAPPORTO DI MISCELAZIONE CON RIPLAST R5: 100 Riplast R5 / 50 Riplast R6 (in peso)

FORMATO Prezzo

0,5 Kg
€ 8,36 IVA

Esclusa

€ 16,72/Kg_L

1,25 Kg
€ 18,93 IVA

Esclusa

€ 15,14/Kg_L

2,5 Kg
€ 34,84 IVA

Esclusa

€ 13,94/Kg_L

5 L
€ 65,25 IVA

Esclusa

€ 13,05/Kg_L


